

みんなのキズナ 葬儀保険

# 葬儀で得 したっていいじゃない

小さなお葬式プランがお得に利用できる!

小さなお葬式

保険加入者 全員 対象 **お得に!**

**7.7** 最大  
万円  
特別割引

POINT 1

がん、脳疾患、心臓疾患でも

持病があっても加入可能 無告知型葬儀保険利用

※ 現在入院中、もしくは入院予定のある方は、ご加入いただけません。

POINT 2

保障は最高100歳まで **ご高齢者も**

おひとり様も、LGBT、内縁関係の方もご利用OK

POINT 3

「小さなお葬式」特別優待 「あんしん倶楽部」カード(無料)利用

**葬儀が最大7.7万円もお得に!**

保険加入者全員  
ご利用いただけます

弁護士・税理士相談サポートも!  
**葬儀関連 相談サポート**  
24時間OK 電話 健康相談

「あんしん倶楽部」カード(無料)利用

無料  
0円

もしもの時は **1** お電話  
本で

葬儀の事前相談(無料)で  
あなたらしい葬儀を準備  
保険金直接支払サービス特約(無料)利用

**葬儀の手配も費用も心配なし**

余った保険金は自由に使えます!

保険金直接支払サービスを利用しない場合、  
受取人の方が自由に保険金を使えます。

特約  
無料  
0円

POINT  
面倒な  
保険金請求の  
手間なし!

みんなのキズナ

リビング・ニース特約付  
保険金固定型葬儀保険

家族も自分も得する **葬儀保険** 保険料はお手頃価格!

みんなのキズナ

健康告知が不要の定期保険  
無告知型葬儀保険

医師の診察・診断書不要 簡単告知のみ

保険料の目安 保険金額100万円の場合

がん、脳疾患、心臓疾患でも 健康告知必要無し

健康な方、軽微な持病の方  
加入: 満40歳~満84歳  
保障は100歳まで  
リビングニース特約が**無料**

62歳  
男性

21,560円/年払  
1,830円 月払

62歳  
女性

11,750円/年払  
1,000円 月払

62歳  
男性

31,000円/年払  
2,583円 月換算

62歳  
女性

18,900円/年払  
1,575円 月換算

保険加入を諦めていた方  
加入: 満40歳~満79歳  
保障は100歳まで  
保険料は年払のみとなります

必要にあわせて選べる7プラン30万円~300万円

10万円単位で自由に選べるプラン10万円~100万円

※ 保険金は、小さなお葬式プラン他色々なご用途に使えます。 ※ 保険料はご契約時の満年齢で決まり、更新年齢に合わせて少しずつ上がります。 ※ 保険金額によってお引受年齢が異なることがあります。

商品の詳細・資料請求等のお問い合わせはお気軽に

通話料無料 お電話で資料請求 受付 平日9:00~17:00(年末年始・土・日・祝休み)

ネットで資料請求 24h受付中!

フリーダイヤル

0120-685-336

スマホ・携帯から、資料請求ページ

あんしん少短

検索



関東財務局長(少額短期保険)第52号

あんしん少額短期保険株式会社

〒330-0855 埼玉県さいたま市大宮区上小町535番地

募集文書承認番号(BBR-ans-21008)2021年8月4日

この広告は商品の概略を説明しています。詳細については「パンフレット」[ご契約のしおり・重要事項説明書(契約概要・注意喚起情報)・約款]を必ずご覧ください。※ 契約の商品の保障内容などは2021年10月現在のものです。

ハガキで資料請求 切手不要! 今すぐポストへ

ハガキに必要な事項をご記入の上、点線にそって切り取り、厚紙に貼ってポストにご投函ください。



料金受取人払郵便

3 3 0 9 8 9 0

さいたま新部心局  
承認  
7689

2 0 0

差出有効期間  
2022年12月  
31日まで

【切手不要】

(受取人)

埼玉県さいたま市大宮区上小町535

あんしん少額短期保険株式会社

資料請求 埼玉新聞 係 行



以下の商品について、資料を請求します。

ご希望の保険にV印を付け、ご希望の資料冊数をご記入ください。(複数可)

保険金固定型葬儀保険 \_\_\_\_\_冊  無告知型葬儀保険 \_\_\_\_\_冊

フリガナ

〒

都道府県

区市郡

ご住所

フリガナ

性別

生年月日

お名前

男・女

大・昭・平

年 月 日

TEL

FAX

メールアドレス

@

2021 埼玉新聞